



## REFERAT FRA STYREMØTE 5.JANUAR 2023

Styremøtet som var satt opp 2.januar måtte flyttes pga stort frafall som gjorde at styret ikke var beslutningsdyktige.

Nytt møte gjennomført 5.januar på Teams. Tilstede; Hanne, Helene, Line og Guri.

Hovedsak for møtet var budsjett-drøfting og derunder måtte styret behandle en hastesak angående søknad om støtte fra Sparebankstiftelsen og dertil hørende regning på allerede bestilt utstyr. Utstyret er av nødvendighet for å kunne avholde offisielle agilitykonkurranser jfr nytt regelverk med endrede og flere størrelsesklasser. I tillegg til at det er søkt om støtte til og bestilt agilityhindre er det også søkt om støtte til nytt tidtakerutstyr. Søknaden er innvilget og støtten er øremerket dette.

Styret har ikke til hensikt å stoppe denne prosessen men det har vært nødvendig å rulle opp saken og innhente informasjon fra involverte parter for å komme ajour med kunnskap om hendelsesforløpet. På etterspørsel kom søknaden styret i hende første uka i januar 2023. Leder i LBK tok dernest kontakt med sparebankstiftelsen for å få informasjon rundt søknaden og fikk i den forbindelse en etterlysning av en sluttrapport som skulle vært innlevert stiftelsen medio desember 2022. Leder har også vært i kontakt med leverandør av agilityutstyret for å få opplysninger om hva som er bestilt og til hvilken pris. Regning på hindre er nå kommet til kasserer pr mail og støtten fra stiftelsen er overført til klubbens konto. Støtten fra sparebankstiftelsen skal dekke 50% av kostnaden. Tidtakerutstyret anslått til en verdi av 40.-60.000 vil bli noe forsinket fra leverandør pga verdenssituasjonen. I budsjettet innlevert fra agilitygruppa redegjøres det for hvordan innkjøpet skal kunne finansieres. Utstyret må forsikres.

Styret velger å følge stiftelsens råd om å bytte kontaktperson i søknaden og med veiledning får klubben søke om utsettelse av rapport slik at vi har korrekte priser og kvitteringer å vise til når utstyr er betalt.

Enhver søknad om støtte til finansiering av utstyr o.l skal gå via styret da det foreligger et stort ansvar for å imøtekomme de krav som de ulike stiftelser stiller. God kommunikasjon mellom gruppeledere og styret er svært nødvendig for å være i forkant av søknadsfrister.

Instruktørkurset med oppstart 21.januar har fått flere påmeldte og vil gå sin gang 3.helga hver måned fram til eksamen 16.april. Kursmaterieell er bestilt via NKK. Klubbens instruktører er oppfordret til å ta imot studenter som trenger praksis i forbindelse med Trinn-utdanningen.

Styret anser mobilnummeret som en unødvendig kostnad og vedtar å avslutte mobilabonnementet. Det er svært få som benytter seg av telefonnummeret for å komme i kontakt med klubben og kontaktinfo til klubbens styre og gruppeansvarlige er lett tilgjengelig på sosiale media.

Instruktører som holder valpekurs deler ut boka Best Hver-Dag, nytt opplag må bestilles.

Styret har vedtatt å øke kursavgift: 1500,- for medlemmer, 2000,- for ikke-medlemmer, igangsettes umiddelbart. De som deltar på kurs hos Lillehammer Brukshundklubb ønskes velkommen inn i oppvarmet hall og har tilgang på fasiliteter som toaletter og klubbhus.

Styret ønsker en tilbakemelding på hvor mange av klubbens instruktører som er kvalifisert til og ønsker å ta Trinn2-utdanning. Meningsmåling vil bli lagt ut for kartlegging. Regionen har også følere ute mtp Trinn2.

Årsmøtet 15.februar vil starte kl 20 pga rallystevne i hallen. Dommer er informert og gruppeledere i rally legger til rette for at dette skal gå i orden.

Neste styremøte blir på Teams 25.januar-23 kl 18.

For styret i Lillehammer Brukshundklubb

Guri Th Myrstuen, sekretær